113學年度第 2學期午餐供應暨健康促進委員會 會議紀錄

壹、時間：114年 03月 20日(四)中午 12:45

貳、地點：本校校史室

參、主持人：劉增銘校長        記錄：陳 O琳

肆、出席人員：如簽到單

伍、主席報告：無

陸、工作報告：

柒、提案討論：

 一、審 114年 04月菜單。

 二、異物:114年 3月 17日 716班級，青菜中有塑膠繩子 (榮彬)。

記 1點：同意 10票。

決議: 記 1點。

三、針對午餐調漲部份先調查家長意願如下，若調查結果，意願要調漲午餐費用，

需回收問卷達 70%，且要回收問卷達 60%同意調漲，則調漲為 70元。

  (一)維持現狀 65元含代辧費 1元，不供應備品(果汁、水果、優酪乳與牛奶) 。

  (二)調漲為 70元含代辦費 1元，菜色供應為每日主菜為塊狀原型肉，備品為果

汁、優酪乳、牛奶與豆漿(輪流每周一次)，有第五周再加供應水果。

捌、臨時動議：

玖、散會：下午 13:20。